
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 22.jūnijā     

Nr.346 

            (Protokols Nr.8., 44.§) 

 

Par projekta pieteikuma “Bezemisiju transportlīdzekļa iegāde skolēnu pārvadāšanai Balvu 

novadā” iesniegšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju 

iegūt obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes 

izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību, Ministru kabineta 2022.gada 

25.oktobra noteikumiem Nr.673 "Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

trešās komponentes “Nevienlīdzības mazināšana” 3.1. reformu un investīciju virziena "Reģionālā 

politika" 3.1.1.6.i. investīcijas "Pašvaldību funkciju īstenošanai un pakalpojumu sniegšanai 

nepieciešamo bezemisiju transportlīdzekļu iegāde” īstenošanas noteikumi”, Balvu novada 

attīstības programmas 2022.-2027.gadam Vidēja Termiņa Prioritātes 4 Infrastruktūra, Rīcības 

Virziena 4.2 Mobilitāte, Uzdevuma 4.2.2 Uzlabot mobilitāti,  2023.gada 15.jūnija Finanšu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt projekta “Bezemisiju transportlīdzekļa iegāde skolēnu pārvadāšanai Balvu novadā” 

īstenošanas pieteikuma iesniegšanu Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā. 

2. Apstiprināt projekta plānotās kopējās izmaksas EUR 542 080,00 (pieci simti četrdesmit divi 

tūkstoši astoņdesmit euro, 00 centi), t.sk. Atveseļošanās fonda finansējums EUR 448 000,00 (četri 

simti četrdesmit astoņi tūkstoši euro, 00 centi). 

3. Projekta pieteikuma atbalsta gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu no pašvaldības budžeta 

pievienotās vērtības nodokļa izdevumu segšanai par kopējo summu EUR 94 080,00 (deviņdesmit 

četri tūkstoši astoņdesmit  euro, 00 centi). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       S.Kapteine 


